NMHPOPMAL WA O XKEPEBBEBKE ot 25 gekabpsa 2013 r.

Cnuncok MnopsaaKoBbIX HOMEPOB B PeecTpe MHOTOAETHbLIX CeMel, 06paTMBLUMXCA C
3asB/leHMEM O TNPEeAOCTaBNeHNUM B COBCTBEHHOCTb  3EMENbHOr0  y4acTKa,
YYaCTBYIOLIMX B >KepebbeBKE MO pacrpefeneHnto  3emeflbHbIX  Yy4acTKOB
25 pekabps 2013r.:

102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114,
115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126,
127.

Co cBoumM [lopsiaKoBbIM HOMEPOM B PeecTpe MHOFOAETHbIX CeMeli MOXHO
O3HAaKOMWUTbCS B KOMWTETE WMYLLECTBEHHbIX OTHOLUEHWIA aAMUHUCTPaLUN
KpacHOKaMCKOro MyHuLMMNanbHOro paioHa.

Cembu ¢ nopsigkoBbiMy Homepamu 103, 113, 114, 115, 121, 122, 124,

126 HanpaBunu 3asiBneHNe 06 0TKa3e OT y4yacTus B )XepeGbeBKe B COOTBETCTBUM
C MNOANYHKTOM 2.2. NyHKTa 2 MOCTaHOBNEHUA agmuHucTpaumum KMP ot
09.01.2013 1. Ne 3 «O6 yTBepxaeHun [lopsagka pacnpefeneHns 3emesibHbIX
YYaCTKOB,  BK/IHOYEHHbIX B  [lepeyeHb  3eMeflbHbIX  Y4YacTKOB,  MeXAay
MHOTOZETHbIMW CEMbAMW, TMOCTaB/IEHHbIMM Ha YYeT B Lensax npeaocTaB/eHus
3eMe/IbHbIX Y4aCTKOB B MyHMLMNANbHOW COOCTBEHHOCTM, U 3eMEe/IbHbIX Y4YacTKOB,
rocyfapcteeHHas COOCTBEHHOCTb Ha KOTOpble He pasrpaHuyeHa, pacrnosioXeHHbIX
Ha TeppuTopun KpacHOKamMCKOro MyHuLMNanbHOro 06pa3oBaHuns».

3asABMIeHNA C OTKa3aMu OT OMnpefefieHHbIX XepebbeBKON 3eMesibHbIX Y4aCTKOB B
KOMUTET  MMYLLECTBEHHbIX OTHOWeEHWA agMuUHMCTpaumm  KpacHOKamCcKoro
MYHULMMNANbHOIO pailoHa OT MHOTFOAETHbIX CEMEN, y4acTBOBaBLUMX B XepebbeBKe
No pacnpeaeneHnio 3emMeNlbHbIX y4acTKoB 25 aekabpsi 2013r.,He nocTynano.

KomuTeT MMyLLeCTBEHHbIX OTHOLLEHUI
agMuUHucTpaumm KpacHoOKaMcKoro
MYHULMNAaNbHOrO paiioHa

30.12.2013r.



MopAaKoBbIi  HOMeEp

MHOrofleTHOM cemMbn

112

102

105

120

109

B PeecTpe

Howvep o cnucky
MwuHucTepcTBa

31

23

44

PesynbTaTthl

AaTa npoBeaeHus:
BPEMS MpoBeAeHUs:
MeCTO NPOBEeAEHUs:

npoueaypbl XXepebbeBKN pacnpefeneHns 26 3eMeflbHbIX YyYacTKOB

Mexagy MHOIrogeTHbIMN CEMbAMIN

25 gexkabpsa 2013 roga
09 yac. 30 MuH.
r.KpacHokamck, np. Masakosckoro, 11

3faHue agMmuHuncTpaumm KMP
nepsblii 3TaX (aKTOBbIA 3an)

Mnowasnb
KaAaCTpOBbIVI HOMEpP 3eMesibHOro yyactka B COOTBETCTBUN C 3eMeNIbHOT0
nopsifKOBbIM HOMEPOM 3eMeflIbHOro yyacTka B lMepeyHe yyacTKa,
KB.M.
59:32:3480001:261
MepMmckuii Kpaid, MepMckuii paiioH, PponoBCKoOe CenbcKoe 1500
nocenexHue, 4. bonbwasa Mocb
59:32:3480001:260
Mepmckuin Kpaid, MepMcKnin paiioH, ®ponoBCKOe Ce/lbCKOe 1500
nocenexHue, . bonbwasa Mocb
59:32:3480001:852
Mepmckuid Kpaid, MepMcKunii paiioH, ®poNoBCKOe CebCKoe 1500
noceneHve, . bonowaa Mocb
59:32:3480001:866
MepMcKkuii Kpaii, MepMckuii paitoH, PponoBCKoe CenbcKoe 1500
nocenexHwue, 4. bonbwasa Mocb
59:32:3480001:883
Mepmckuin Kpaid, MepMckunii paiioH, PponoBCKOe CelbCKoe 1499

nocenexHwue, 4. bonbwas Mocb

KaTeropus 3emesnb

3eM/IN HACENEHHbIX

MYHKTOB

3eM/I1 HaCeNEHHbIX
NyHKTOB

3eMJ/IN HacenéHHbIX
MyHKTOB

3eMJ/IN HAaCeNEHHbIX
MyHKTOB

3eM/IN HACENEHHbIX
MyHKTOB

Buj paspeleHHOro ncnosb3oBaHnA

3eMeJIbHble YYaCTKN

nHamBnayanbHbIX XWU/bIX 4OMOB

3EMEJIbHbIE YYaCTKN
MHANBUAYaIbHbIX XXW/bIX JOMOB

3EMEJIbHbIE YHaCTKMN
NHOMBUAYabHbIX XXW/bIX 40MOB

3€MeJ/IbHblE Y4aCTKuN
MHAMBUAYaNbHbIX XXW/bIX 40MOB

3EMefbHbIE YYacTKM
VHAMBUAYabHBIX XU/bIX [IOMOB

MpumeyvaHne

pacnpefieneH B xofe

XepebbeBKU

pacnpefeneH B xofe
XepebbeBKM

pacnpeseneH B Xoje
XepebbeBKM

pacnpegeneH B Xxoge
YKepebbeBKM

pacnpefieneH B Xofe
XepebbeBKM



127

107

116

123

106

59:07:0290103:125
Mepmckunii Kpaid, KpacHOKaMCKUin palioH, CTpsnyHUHCKOe
cenbckoe noceneHne, c.CTpanyHATa, nos.6

59:07:0290103:127
Mepmckunii kpait, KpacHOKaMcKuin paitoH, CTpAnyHUHCKOe
cenbckoe noceneHue, c¢.CTpAnyHATa, nos.9

59:07:0290103:123
MepmMckuin kpail, KpacHoKamckmnii paiioH, CTpsnyHUHCKOe
cefnbCcKoe noceneHue, c.CTpsANyHATa, Mnos.2

59:07:0290103:122
Mepmcknii Kpait, KpacHokamckuid paiioH, CTpsinyHUHCKOe
cefibcKoe nocenexHve, c.CTpsanyHaTa, nos.1

59:07:2370106:906
Mepmckuii kpaid, KpacHokaMckuii paiioH, OBepaTcKoe
ropofCcKoe mocenieHune, XHee c.Mblicbl

59:07:2370106:913
MepmMcKnin Kpaii, KpacHoKamcKuid paiioH, OBepsTCKOe
ropofcKoe nocenieHune, oXKHee ¢.MbiCbl

59:07:2370106:903
MepMmckniA Kpaih, KpacHoKaMckuii palioH, OBepsATCKoe
rOPOACKOe NoceneHune, KXxHee ¢.MblCbl

59:07:2370106:909
MepMcKuii Kpai, KpacHokaMCKuiA paiioH, OBepaTCcKoe
rOPOACKOE MOceneHne, XKHee ¢.MbicCbl

59:07:2370106:904
Mepmckunii Kpaid, KpacHOKamcKuii pailoH, OBepsATCKoe
rOPOACKOe MoceseHne, toxkHee c.MbICbl

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

3EM/IN HaCEeNEHHbIX
NMyHKTOB

3eM/IM HACe/NEHHbIX
MyHKTOB

3eM/IN HACENEHHbIX
MYHKTOB

3eM/IN HAaCENEHHbIX
MyHKTOB

3eM/n
CeNbCKOXO03AMCTBEHH
Oro HasHayeHuA

3eM/m
CEe/bCKOXO03AACTBEHH
0ro HasHaueHus

3eMnu
CEeNbCKOXO035IMCTBEHH
0ro HasHayeHus

3eMnn
CEeNbCKOX03ANCTBEHH
Oro HasHauyeHus

3eMnn
CEeNbCKOX03AMCTBEHH
0ro HasHauyeHus

3eMe/ibHbIe YUaCTKU
VHAMBUAYaNbHBIX XWUNbIX AOMOB

3EMEJIbHbIE YYaCTKU
NHOMBNAYaA/IbHbIX XXWU/bIX A0OMOB

3eMe/bHbIe YYaCTKM
VHAVBUAYANbHBIX XXWUNbIX 0MOB

3eMe/IbHble YHacTKM
VHAVBUAYaNbHBIX XXWU/bIX JOMOB

[S1 JAYHOTO CTPOUTENBCTBA

Ona navyHoro CTpouTeIbCTBa

[/11 AaYHOTO CTPOUTENBCTBA

[ Aa4HOTO CTPOUTENBCTBA

Q19 Aa4HOTO CTPOUTENbCTBA

He pacnpefieneH B Xofe

XepebbeBKM

He pacrnpefeneH B xofe

XepebbeBKu

He pacrpeneneH B xoae

»KepebbeBKu

He pacnpeneneH B xoae

XepebbeBKU

pacnpefeneH B Xofe
»XepebbeBKM

pacnpefeneH B xoge
»KepebbeBKM

pacnpefeneH B xoge
XepebbeBKM

pacnpeaeneH B xofe
XepebbeBKu

pacnpegeneH B xo4e
XepebbeBKu



118

111

104

117

119

108

110

59:07:2370106:916
Mepmckunii Kpaii, KpacHokamckuid paiioH, OBepaTCKoe
ropofcKoe noceneHue, xHee c.Mblicbl

59:07:2370106:908
Mepmckunii Kpaii, KpacHOKaMCKuid paitoH, OBepsATCKoe
FOPOACKOe noceneHue, tXxHee c.MbICbl

59:07:2370106:907
Mepmckmii Kpaii, KpacHokamckuii paiioH, OBepsATCKOe
ropofckoe noceneHue, XHee c.Mbicbl

59:07:2370106:901
Mepmckunii kpait, KpacHokamckuii paiioH, OBepAaTCKoe
ropofckoe noceneHue, toXxHee ¢.MbicCbl

59:07:2370106:902
MepmMckunin Kpaid, KpacHokamckuii paiioH, OBepsATCKoe
ropofckoe noceneHue, XHee c.Mbicbl

59:07:2370106:898
MepmMckuin Kpaii, KpacHokamckuii paiioH, OBepsaTCKoe
ropofckoe noceneHue, oXHee c.Mbicbl

59:07:2370106:897
MepMckuin Kpaid, KpacHokaMckuii paiioH, OBepsiTcKoe
FOPOACKOe NOCeneHue, xxHee c.Mbicbl

59:07:2370106:895
MepmckuniA Kpaid, KpacHOKamcKuin paitoH, OBepsTCKoe
rOpPOACKOe noceneHue, toXkHee c.MbicCbl

59:07:2370106:892
Mepmcknid Kpaid, KpacHoKaMckuid paiioH, OBepsTCcKoe
ropoficKoe noceneHune, XxHee ¢.Mbichbl

1459

1500

1500

1500

1500

1500

2000

1501

2001

3eMmn
CEeMbCKOX03ANCTBEHH
Oro HasHayeHust

3eMn
CEMbCKOX03AMCTBEHH
Oro HasHayeHusi

3eMnu
CE/bCKOX03ANCTBEHH
Oro HasHauyeHus

3eMnu
CEMbCKOX035MCTBEHH
0ro HasHayeHwus

3eMnu
Ce/bCKOX03AACTBEHH
0ro HasHayeHus

3EM/IN
CeNbCKOXO035MCTBEHH
0ro HasHa4eHuA

3eMu
CebCKOXO03AACTBEHH
0ro HasHaueHus

3eMm
CeNbCKOX03ANCTBEHH
0ro HasHaueHus

3eMnu
CeMbCKOX03ACTBEHH
0ro Ha3HauyeHus

Ona gavyHoro CTpouTenbCTBa

ana navyHoro CTpomnTebCTBa

ANS Aa4HOr0 CTPOUTENbCTBA

Ona AayHoro CTpouTenbCTBa

QNS aYHOTO CTPOUTENbCTBA

Q1 AaUHOr0 CTPOUTENLCTBA

[N aYHOTO CTPOUTENLCTBA

ona gavyHoro CTpouTenbCTBa

Aona gavyHoro CTpomTenbCcTea

pacnpegeneH B Xofe
KepebbeBKu

pacnpegeneH B xoge
XepebbeBKu

He pacrpefeneH B Xoae
XepebbeBKu

pacnpefeneH B Xo4e
XepebbeBKM

pacnpefeneH B xo4e
XepebbeBKU

pacnpefeneH B xoae
XepebbeBKM

He pacnpegeneH B xoge
XepebbeBKY

pacnpefeneH B xofe
»KepebbeBKU

pacripefieneH B xofe
XepebbeBKU



59:07:2370106:893
11cpmckuiA Kpaid, KpacHOKaMCKuid paitioH, OBepsATCKoe
rOpoACKoe MmocenieHue, tXHee c.MbicCbl

59:07:2370106:894
125 1lepmckuii Kpail, KpacHoKamckuii paiioH, OBepaTCKoe
ropoACcKoe MoceneHve, 1oxxHee c.Mblicbl

59:07:2500101:653
MepMcKuin Kpail, KpacHOKamcKmnii palioH, Maiickoe cenbCKoe
noceneHune, ceBepo-BocTouHee A.dafenTa

3am. npepcenarens

CekpeTapb Komuccuu

UneHbl KOMUCCUN:

1502

1497

1500

3eM/n
CEbCKOXO3ANCTBEHH Q191 aUHOTO CTPOUTENLCTBA
0ro HasHaueHus
3eMm
CEMbCKOXO03ACTBEHH Q191 lAYHOTO CTPOUTENBCTBA
Oro HasHaueHusl
3eMu

CE/TbCKOXO035MCTBEHH Ona BeAeHWA CaaoBOACTBa
0ro HasHa4eHuA

FO.A.OTHOBa

JI.A.BensikoBa

.I.AranvtoB
N.A.lndaHos

.b.CaHayeBa

He pacripefieneH B Xo4e
XepebbeBKu

pacrpefie/sieH B Xofe
XepebbeBKu

He pacrpefeneH HXxoge
XepebbeBKu



